PORTARIA 064, DE 19 DE MAIO DE 2021.

A DIRETORA PRESIDENTE DOINSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ITATIAIA, ALESSANDRA ARANTES MARQUES, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, MÁRIO LUIZ VERDEIRO FERREIRA, matrícula 1011, como Fiscal do

Contrato, referente à contratação de imóvel de MÁRIO BRUNO COTRIM CORREA ABRAHÃO,

objeto do Contrato Administrativo n.º 006/2018, renovado pelo Termo Aditivo 006/2021, formalizado

por meio dos trâmites instruídos no Processo Administrativo 080/2021, com vigência de 22/05/2021 a

21/05/2022.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itatiaia/RJ, 19 de maio de 2021.

Alessandra Arantes Marques

Diretora Presidente

Matricula: 7724

		2021-05-20T11:01:59-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784